
Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.31.10

Zimmerstutzen-Auflage Herren Seite: 1

Stand: 22.06.2024 18:05 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3435 SGes Bad Meinberg e.V. 1 730 17 21 22 18 9

206 Daniel Esser 247
207 Constanze Naumann 243
210 Dominique Statnik 240



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.10

Zimmerstutzen-Auflage Herren Seite: 1

Stand: 22.06.2024 18:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 206 Daniel Esser  3435 SGes Bad Meinberg e.V. 1 288,8 8 80 83 84 247

2 207 Constanze Naumann  3435 SGes Bad Meinberg e.V. 1 286,6 4 79 81 83 243

3 210 Dominique Statnik  3435 SGes Bad Meinberg e.V. 1 286,8 7 77 81 82 240



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.31.70

Zimmerstutzen-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 22.06.2024 18:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 2 842 43 38 7 2

345 Ingeborg Konert 281
343 Peter Braun 276
344 Hermann Holtkötter 285

2  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 1 831 41 40 5 3

348 Wilfried Holtkötter 273
347 Matthias Hötte 281
346 Andreas Engels 277

3  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 807 24 48 11 5 2

53 Ralf Haarmann 275
54 Johannes Wieczorek 274
55 Frank Wunderlich 258

4  5208 Nördl-Dortmunder SB1 795 30 28 22 8 1

321 Friedhelm Adler 250
326 Peter Krause 273
325 Lothar Bauer 272

5  1309 SpSch Raesfeld/Westf 790 21 38 23 6 2

87 Karsten Henkelmann 253
84 Wolfgang Kafke 270
90 Dieter Uhrmeister 267

6  3435 SGes Bad Meinberg e.V. 1 758 12 35 26 13 4



Landesmeisterschaft Auflage  Teil2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.70

Zimmerstutzen-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 22.06.2024 18:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 344 Hermann Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 2 310,3 17 93 98 94 285

2 345 Ingeborg Konert  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 2 307,1 17 92 95 94 281

3 347 Matthias Hötte  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 1 307,5 17 96 94 91 281

4 346 Andreas Engels  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 1 307,1 15 92 93 92 277

5 343 Peter Braun  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 2 308,0 13 93 94 89 276

6 53 Ralf Haarmann  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 305,8 10 93 92 90 275

7 54 Johannes Wieczorek  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 306,0 17 88 93 93 274

8 348 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 1 302,7 19 88 93 92 273

9 326 Peter Krause  5208 Nördl-Dortmunder SB1 302,5 12 93 91 89 273
10 325 Lothar Bauer  5208 Nördl-Dortmunder SB1 303,1 13 87 90 95 272
11 204 Walter Hanning  3426 SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 1 303,2 9 87 91 92 270
12 84 Wolfgang Kafke  1309 SpSch Raesfeld/Westf 303,6 11 91 89 90 270
13 61 Andreas Fark  1211 ABC Münster e.V. 297,9 16 94 81 93 268
14 90 Dieter Uhrmeister  1309 SpSch Raesfeld/Westf 300,8 9 86 90 91 267
15 208 Ursula Menzel  3435 SGes Bad Meinberg e.V. 1 301,3 8 92 86 88 266
16 203 Günther Hanning  3426 SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 1 298,5 11 85 90 87 262
17 55 Frank Wunderlich  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 296,8 9 84 90 84 258
18 211 Fritz Watermann  3435 SGes Bad Meinberg e.V. 1 293,1 6 83 86 85 254
19 87 Karsten Henkelmann  1309 SpSch Raesfeld/Westf 291,8 7 80 81 92 253
20 321 Friedhelm Adler  5208 Nördl-Dortmunder SB1 292,6 8 82 81 87 250
21 209 Klaus Budde  3435 SGes Bad Meinberg e.V. 1 284,7 1 80 80 78 238


